
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 904160

1 500 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej výrobního objektu, 120 m², Ralsko
46352, Ralsko

Plocha kanceláří: 120 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji výrobní objekt v centru obce Náhlov. Nemovitost je cihlové konstrukce.
Celková užitná plocha činí 120 m² a skládá se ze šesti místností, které lze přizpůsobit dle vašich potřeb. Objekt je
situován na pozemku o rozloze 153 m². Budova je před rekonstrukcí, což vám poskytuje jedinečnou příležitost
přetvořit ji podle vlastních představ a potřeb. Výhodná poloha v centru obce zajišťuje snadnou dostupnost a dobré
spojení s okolím. Ideální investiční příležitost pro podnikatele hledající prostor pro výrobu či skladování.
Nepropásněte tuto jedinečnou nabídku!

Vyřizuje
Wurmová Renata
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


